Администрация сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2021 года № 56

О внесении изменений в постановление  администрации

сельского поселения Шестаевский   сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 28.01.2015 года № 5 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения  Шестаевский   сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главного администратора доходов бюджета сельского поселения» (с изменениями внесенными постановлениями  от 03.03.2015 № 14; от 08.05.2015 № 31; от 30.03.2016 № 20; от 04.04.2016 № 24; от 27.05.2016 № 36; от 21.06.2016 № 41; от 19.07.2016 № 49; от 26.12.2016 № 89; от 25.12.2017 № 52; от 07.12.2018 № 43; от 18.01.2019 № 6; от 07.05.2019 № 34; от 27.06.2019 № 42; от 17.12.2019 № 60; от 25.12.2019 № 71; от 21.01.2020 № 3; от 20.02.2020 № 9: от 22.04.2020 № 20; 24.12.2020 № 61; от 23.03.2021 № 8; от 05.07.2021 № 26)
          В целях приведения  кодов классификации доходов в соответствие с Приказом Минфина России от 6 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и  применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципов назначения», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан    от  28.01.2015 года № 5 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета сельского поселения» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении №2 к Постановлению дополнить код бюджетной классификации:

	791
	1 17 16000 10 0000 180

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета сельского поселения

   2.  Настоящее постановление в ступает в силу с 1 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Шестаевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

Р.А.Теняева
PAGE